РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 августа 2020 г.                                                                                                      № 406

Об установлении тарифов на услуги

муниципальных образовательных

учреждений и учреждений

физической культуры и спорта

Старооскольского городского

округа для населения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов

Старооскольского городского округа от 17 марта 2016 года № 403 «Об утверждении

Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа»,

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить тарифы на услуги муниципальных образовательных

учреждений и учреждений физической культуры и спорта Старооскольского

городского округа для населения согласно Перечню (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 26 июля 2019 года № 257 «Об установлении тарифов на услуги

муниципальных образовательных учреждений и учреждений физической культуры

и спорта Старооскольского городского округа для населения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

экономическому развитию.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2020 года, но не ранее

дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк

1

26 406

-

1 2 3 4 5
1

-
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- :

5

,

19

-
2 2

1.1 - 33,00

1.2 - 25,00

1.3 - 23,00

2

1 2 3 4 5
1.4 - 21,00

2

19

- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- ;
- :

2.1 - 53,00

2.2 - 42,00

2.3 - 37,00

3

- ;
- ;
- -

;
 -

;
 - ;
 - -

;
 - -

;
 - -

;
 - -

2

5

3

1 2 3 4 5
 - -

:

33
37

,

65

68

3.1  35,00

3.2  25,00

3.3  23,00

4
3

5

19

-

4.1 - 33,00

4.2 - 25,00

4.3 - 23,00

4.4 - 21,00

4

1 2 3 4 5

5
-

 273,00

10

,

37

,

68

71

6 123,00 -
7 272,00 11

68

8  18 110,00

5

1 2 3 4 5
9  625,00

19

10 - 82,00

11
-

58,00

12
1-

38,00

13

-6

58,00

14  11 830,00

15 42,00

16 140,00
17 740,00
18 - - 2 375,00

19 125,00

20 125,00

21

9

125,00

22 125,00

23 125,00

24 74,00

6

1 2 3 4 5
25

12

125,00

26

15

125,00

27 85,00

28 120,00

29

14

115,00

30

14

115,00

31

10

79,00

32 74,00

33 75,00

34 56,00

35 115,00

36 260,00

37 260,00

38 260,00

7

1 2 3 4 5
39

5

260,00

40

5

260,00

41 260,00

42

18

260,00

43 115,00

44 85,00

45 85,00

46 260,00

47 125,00

48 125,00

49 85,00

8

1 2 3 4 5
50

 8
10

75,00

51 125,00

52 260,00

53 65,00

54

54.1
15

990,00

54.2
22

1 150,00

55 890,00

56

56.1
15

520,00

56.2
22

710,00

57 470,00

58

58.1
15

840,00

58.2
22

890,00

59 730,00

60

9

1 2 3 4 5
60.1

15
360,00

60.2
22

410,00

61 310,00

62

62.1  180,00

62.2  240,00

62.3  350,00

63

-

1 020,00

64

64.1 1 400,00

64.2 2 300,00
65

65.1 55,00

65.2 65,00
66  63,00

67  730,00

68 52,00
69

69.1 155,00
69.2 105,00

70

:

10

1 2 3 4 5
70.1 2 700,00
70.2 1 350,00
70.3 685,00
71 520,00

72 730,00

73
-

105,00

74

14
74.1 155,00
74.2 1 040,00

74.3 1 350,00

74.4

-

1 560,00

75

:
75.1 105,00
75.2 520,00

75.3 675,00

75.4

-

780,00

76

76.1 310,00
76.2 1 040,00

76.3 1 870,00

76.4 2 595,00

77

77.1 2 700,00
77.2 1 350,00
77.3 685,00
78

11

1 2 3 4 5
78.1 2 700,00
78.2 1 350,00
78.3 685,00
79 - 915,00

80 -  955,00

81 950,00

82

-

595,00

83

1

1 185,00

84

84.1 220,00
84.2 1 425,00
84.3 2 020,00
85

6
830,00

-
120,00

86 570,00

87 570,00

88

88.1 395,00
88.2 2 720,00
89

89.1 165,00

12

1 2 3 4 5
89.2

-
1 025,00

89.3
-

1 255,00

90 ) 1 710,00
91

(4 )
5 675,00

92 13,00

93

93.1 280,00
93.2 8

-
1 990,00

94

94.1 220,00
94.2

-
1 425,00

95

95.1 220,00
95.2

-
1 425,00

96

14
96.1 160,00
96.2

-
1 085,00

97 -

(6

 1 300,00

98

-

 1 300,00

99

- -

 1 625,00

100

-
2-
(14

 2 055,00

101  2 705,00

13

1 2 3 4 5
- -

-

102 595,00

103 - 595,00

104 -

(8
2

650,00

105

105.1
-

300,00

105.2
-

1 080,00

105.3
-

1 920,00

105.4
-

2 520,00

106

106.1
-

300,00

106.2
-

1 080,00

106.3
-

1 920,00

106.4
-

2 520,00

107

107.1
-

300,00

107.2
-

1 080,00

107.3
-

1 920,00

107.4
-

2 520,00

108

108.1 1 150,00
108.2 250,00

14

1 2 3 4 5
109 -

11
-

 1 145,00

110 -

10
-

 1 145,00

111 -

-

 435,00

112 -

-

 435,00

113

-

965,00

114 76,00

115

115.1 76,00
115.2

-
595,00

115.3 1 195,00

116 -

-

 650,00

117 -

(8 -
1,5 )

 595,00

118

-

 1 100,00

15

1 2 3 4 5
119

-
7

 1 350,00

120

-
7

 1 560,00

121 545,00

122 1 090,00

123
-

-

 830,00

124
-

205,00

125

-

-

-

 830,00

126

-

-

205,00

127 52,00

128 350,00
2 000,00

129

:
129.1 200,00

16

1 2 3 4 5
129.2

-
800,00

130

- :
130.1 200,00
130.2

-
800,00

131 -

131.1
1

 935,00

131.2 1
1

 1 350,00

131.3 -
1,5

 1 900,00

132 -

132.1
1

 935,00

132.2
1

 1 350,00

132.3 -
1,5

 1 900,00

133 -

133.1
1

 935,00

133.2 1
1

 1 350,00

133.3 -
1,5

 1 900,00

134

134.1 160,00

134.2 165,00

134.3 1 245,00

134.4 1 400,00

134.5 2 075,00

135

17

1 2 3 4 5

135.1 1 435,00
135.2 2 595,00
135.3

1
5 190,00

136

136.1 160,00

136.2 435,00

136.3
50

-

1 040,00

136.4

-

1 300,00

136.5

-

625,00

136.6 125,00

136.7
50 -

780,00

136.8
-

985,00

137

-

1 350,00

138

138.1 3 115,00
138.2 2 075,00
138.3 1 040,00
138.4 830,00